Level: 0 (0%) XP: 135
Errungenschaften: 7/169

12518
Team Ohne Targets Und Bases
15.11.2025 18:02:31

Game

Deine Statistik
Shots

Genauigkeit
Players You Tagged
Players Tagged You
Tag Ratio
Effectiveness

507
5,33%
27
24
112,50%
6,15% |
Terminations 0
Warnings 0

Arena Stats
Basetreffer
Zerstorte Base
Targets Tagged

Du hast getroffen 1
hat dich getroffen 2
-

Linke Schulter
Du hast getroffen 88

Riicken hat dich getroffen 1

Du hast getroffen

hat dich getroffen

Ruhr Lasertag Bochum
Herner Str. 221-223
44809 Bochum

0234-95043209
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Talon
Condor
Javelin

Olympia
Domino
Laseraffe
Gauntlet
Blade

cocooossc B
cocoocoooooh
cocoocoococoo@

BT
0
0
0
0
0
0
0
0

D0 CcC OO0 0o o0
o T e I o R e e e Y o}
QOO0 00 O0o0
(= = = T = B = R B = A
OO0 O0 00 OO0

)
Xz
=
o
]
=1

Mia
Emely
Whitecap
Napalm
Blakwolf
Dayglo
Element
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Rang: 9/ 15

23100

ZB TG Rang Punktestand:
0 D 4400
4200

2900

1800
700

20800

ZB TG Rang Punktestand:
g g 1 4800
4 3900

6 3200

10 2400

11 2300

12 2300

13 1900




